株式会社LIXIL先進的窓リノベ2024事業／子育てエコホーム支援事業 玄関ドア・引戸（木造）対象製品リスト
対象製品一覧（リンクをクリックすると該当のページへ移動します）
製品区分 断熱等+防災 断熱等+防犯
玄関ドア・引戸（木造） リンク ― リンク リンク リンク
開口部の断熱改修基準（対応する性能区分コード）
事業 建て方 1～2地域
共通
共通

※1.防犯建物部品（CPマークを取得したもの）である事が条件です。
※2.エルムーブ2 一本引き、エルムーブ2防火戸の場合、Wはｗ内法寸法で計算してください。
※3.製品型番の末尾の記号（＊）にはサイズ記号（1,2,3,4）が入ります。
製品名 開閉形式 仕様 製品型番 工法 備考
12 / 13
先進的窓リノベ2024事業／子育てエコホーム支援事業【防音】玄関ドア・引戸（木造）対象製品リスト 株式会社LIXIL
更新日：2024/03/29
トップへ戻る
玄関ドアXE スタンダード仕様 ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DENDSPK* はつり工法用 2024/1/31
玄関ドアXE シームレス仕様 ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DEPDSPK* はつり工法用 2024/1/31
ジエスタ２ ｋ２仕様 採風仕様除く ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DC8DSPK* はつり工法用 2024/1/31
ジエスタ２ ｋ４仕様 採風仕様除く ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DDDDSPK* はつり工法用 2024/1/31
ジエスタ２防火戸 ｋ２仕様 採風仕様除く ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DFRDSPK* はつり工法用 2024/1/31
ジエスタ２防火戸 ｋ４仕様 採風仕様除く ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DB7DSPK* はつり工法用 2024/1/31
玄関ドアＤＡ ｋ４仕様（ガラス入り）採風仕様除く ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DDJDSPK* はつり工法用 2024/1/31
玄関ドアＤＡ防火戸 ｋ４仕様（ガラス入り）採風仕様除く ドア・開き戸（D） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DC7DSPK* はつり工法用 2024/1/31
エルムーブ２（L15型、L16型、L25型、L27型、L81型、L82型除く） 引戸（E） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DAFESPK* はつり工法用 2024/1/31
エルムーブ２防火戸（L15型、L16型、L25型、L27型除く） 引戸（E） ガラスありの場合、
一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DAKESPK* はつり工法用 2024/1/31
玄関引戸ＪＳ（16P型、21P型、29P型、32P型除く） 引戸（E） 一方が公称3mm以上、他方が公称4mm以上
※同じ厚さの単板ガラスで構成されたものを除く
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DARESPK* はつり工法用 2024/1/31
断熱玄関引戸ｋ３シリーズ 引戸（E） 一方が公称3mm以上、他方が公称3mm以上
※中空層は6mm以上16mm以下の1層とする
003DALESPK* はつり工法用 2024/1/31
リスト追加
※1.エルムーブ2 一本引き、エルムーブ2防火戸の場合、Wはｗ内法寸法で計算してください。
※2.断熱性能区分コードA以上の商品は対象外です。
※3.製品型番の末尾の記号（＊）にはサイズ記号（1,2,3,4）が入ります。